
6.11.1. ZMĚNOVÝ LIST — IKEM Praha - Výstavba

 

 

 
 

 

budov G1 a G2 (U) k rozswenl ka oacrt

Navrhovatel změny Index navrhovatele: Číslo 80 nebo PS: Registrační číslo

IMOS Brno. a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 z'“°"°"é"° "St" (a):

Brno

D1_02 ZL č.071

Indexy:

O...objednatel Změna má vliv do , .

GD...generálni dodavatel následujících profesí: D1—02 Padzemm kondor

GP...generálni projektant

PM---prOlektOVÝ manažer Změna má další vliv do

J...jiný následujících stavebních

objektů (SO) nebo Nemá vliv

provozních souborů

(PS)
   
 

Název změny: Výměna stávajícího okna u vstupu do MR
 

Položka. popis: Tento změnový list řeší demontáž stávajícího okna a následnou montáž nového okna u vstupu do magnetické rezonance. Pozn.:

realizace 9 týdnů od podepsání změnového listu.
 

Důvod změny:

Stávající plastové okno nebylo vyrobeno na demontáž a opětovnou montáž - statické prvky (zasklívací lišty) se při demontáži nepodařilo

zachovat a tento typ zaskllvacích llšt se již nevyrábí. Původní okno je rovněž opotřebeno užíváním.
 

Přílohy: 1. položkový rozpočet, 2. specifikace okna

 

Vliv na cenu:

odhadnuté náklady: 25 892,- Kč bez DPH

konečná cena: 25 892,- Kč bez DPH

zvýšení ceny o: 25 892,- Kč bez DPH

snížení ceny o: 

Vliv na cenu stavebni dodávky (dle přiloženého rozpočtu):

Vyplnl GD (nehodící se

škrlněte)

 

Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:

 

 
 

 

 

  

 

 

ANO / NE Vyplní GP / PM

Dopady do HMG GD: 0 dnr celkovy pocet dm: 0 NE Vyplnl GD l provádějící změnu

Vyjádření zástupce co SOUHLASÍME meseuneqslue Datum a Od '5:

. „ . , Datum a od is:

Vyjádrenl zástupce GP SOUHLASIME lnesooneeslme- *

Datum a od is:

Vyjádření zástupce Správce stavby SOUHLASÍME IWW6“

Vyjádření zástupce Objednatele - PM SOUHLASÍME l_NesethAelME— Datum a Od '$:  
 

Vyjádření zástupce Objednatele SCHVALIL /Wm
 au. ubfíuz '

 

Důvod zamítnutí (vyplní O):

   
 

Rozdělovník: 1.0BJEDNATEL. 2. MP, 3. GP (AD), 4. GD

Patříme do skupiny

INVIN s.r.o.

T AD Group

WWW.an|n.CZ

 
  

 



REKAPITULACE STAVBY - ZMĚNOVÝ LIST č.o71 - VÝMĚNA STÁVAJÍCÍHO OKNA u VSTUPU DO MR

Kód: A05-17-P

Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, GZ

KSO:

Místo: Praha

Zadavatel:

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Uchazeč:

IMOS Brno. a.s.. Olomoucká 174, 627 00 Brno

Proiektant:

Atelier Penta v.0.s., Mrštíkova 12, Jihlava

Zpracovatel:

IMOS Brno, a.s.—

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně

DPH základní 21 „00% #ODKAZI

snížená 15,00% #ODKAZI

Cena s DPH v CZK

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Uchazeči

Datum a pearls:

Širi-1m 1 I 9

07.06.2022

25322257

CZ25322257

25 891,97

Výše daně

#ODKAZI

#ODKAZI

31 329,28

Razítko

Razítko



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ - ZMĚNOVÝ LIST Č.071 - VÝMĚNA STÁVAJÍCÍHO

OKNA U VSTUPU DO MR

Kód: A05-17-P

Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Místo: Praha

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

D2_01 Podzemní koridor

335122—1' Stavební - Dotazy 2020_07_27

Datum: 07.06.2022

Atelier Penta v.o.s.,

Projektant:
Mrštíkova 12v Jilfi

Zpracovatel:
m0a.s.

Cena bez DPH [CZK]

25 891,97

25 891,97

25 891,97

Gena s DPH [CZK]

31 329,28

31 329,28

31 329.28



 

 

soums PRACÍ- ZMĚNOVÝ LIST č.071 - VÝMĚNA STÁVAJÍCÍHO OKNA u VSTUPU oo MR

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Obiekt:

D1_02 - Podzemni koridor

Soupis:

D1_02_1-D02 - Stavební - Dotazy 2020_07_27

Místo: Praha

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Uchazeč: IMOS Brno. a.s.. Olomoucká 174, 627 00 Brno

PC Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisřu celkem

 

D PSV Práce a dodávky PSV

D Ostatni

M Okno VARIO s izolačním trojskiem soubor \

. M ' AZezdívací prodil * ' soubor \

Í K * M&MBUÉW s nadměmým;klem _ i soubor

K Montáž nových oken včetně přepravného soubor

I K r Demontáž původnioh oken soubor V

' K „Likvidace půvoonich 0k; soubor

A M ‘Par‘apety vnitřní PVC. b;rva bílé, hl 130mm . soubor

* K 4 \.Montáž vnitřních parapetů . soubor

K . iKonzoŘy včetně montáže * soubor Í

 

(hrana 1 s |

Datum: 07.06.2022

Projektant: Atelier Penta v.o.s.,

Mrštíkova 12, J|h|ava

Zpracovatel: IMOS Brno, a.s.-

_

Množství J cene [CZK] Cena celkem [CZK]

25 891,97

25 891,97

_ 25 891,97_

1.000. 14 956.00 14 956.00

1 0;) 133,001 71;.00‘

1.000Í 2 800.00‘ 2 BEDO'

1.000. 3 4:19.50} 3 449.51).

1,000‘ 896.007 896.00.

1.0007 470.007 * 470.00.

1.0007 535.91 $.91 A

1.000. 556.42: 556.427

1.000. 451.58' 451.58

 

 

 

Cenová soustava

Vlastni

Vlastni

Vlastní

Vlastni

Vlestnl

Vlastni

Vlastni

Vlastni

Vlastní 



Geus OKNA + DVEŘE

tel:

IMOS Brno, a.s. fax:

Olomoucká 704/174

627 OO Brno

Příloha CN číslo: P221030 dne: 07.06.2022 listzl

vysvětlivky a technické pojmy použité v cenové nabídce

Informace společné pro všechny řady výrobků:

Veškeré námi vyráběné produkty jsou certifikovány státní zkušebnou.

Vchodové dveře osazujeme tzv. stavební zámkovou vložkou, která není

určena k dlouhodobému používání. Deklarovaná těsnost vchodových

dveří je garantována při uzamčení na druhý západ.

Řada výrobků ORBIT

Dodáváme výrobky ze šestikomorových profilů se stavební

hloubkou 70mm, kování Winkhaus a standardně zasklené dvojskly

s hodnotou Ug=1,1 nebo trojskly s hodnotou Ug=0,6

Sklo "Standard" má složení 4—16A—4TPS (TPS=pokovené sklo).

Řada výrobků VARIO a TOP9000

Standardně vyrábíme ze šestikomorových profilů se

stavební hloubkou 74 a 83mm. Tam, kde jejich použití nedovolují

technické předpisy výrobce profilového systému, nebo požadavky

na statiku, použijeme automaticky profily s jiným počtem komor.

Okenní prvky standardně vybavujeme kováním Roto, Siegenia a

Winkhaus.

Zasklíváme dvojskly s hodnotou Ug=1,1 a trojskly s Ug=0,6 (0,5).

V některých případech může být celková tloušťka výplně upravena

na úkor Ug tak, aby bylo dosaženo standardní tloušťky

celé výplně 24, 28, 32, 36, 4O nebo 48mm. Hodnoty Ug označené "*"

jsou proto jen orientační.

CL = základní hladké sklo, IT = pokovené hladké sklo

St (Stratobel) = bezpečnostní vrstvené sklo (s vlepenou fólií)

Rámečky: Standardně plastový rámeček

Tento dokument není návrhem na uzavření či změnu smlouvy ve smyslu 6

1731 a násl. občanského zákoníku a projevením souhlasu s

obsahem tohoto dokumentu k uzavření ani změně smlouvy nedochází.

Pohledy oken a dveří uvedené v nabídce jsou vždy ze strany

závěsů (pantů).



Nabídka P221030 ?; 07.06.2022 list č.:2

 

Pol. množství Popis cena/ks celkově

Kč Kč

 
Toto je technická příloha, všechny ceny jsou uvedeny bez slev !


